
  
Відкритий  

міжнародний   УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 

                                 "УКРАЇНА"  

 
Open  

International       UNIVERSITY  

of Human Development 

                            "UKRAINE" 

 

ВІННИЦЬКИЙ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

УНІВЕРСИТЕТУ «УКРАЇНА» 

 

НАКАЗ 

                                                  м. Вінниця 

від  «28»  лютого  2022 р.                                 № 30 

                                                                  

Про тимчасові зміни у процедурі  

оплати за певними умовами контракту 

здобувачами освіти  інституту 
 

У зв’язку із форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної 

сили), якими є військова агресія Російської Федерації проти України, що 

стало причиною введення воєнного стану з 05 години 30 хвилин 24 лютого 

2022 року строком на 30 діб,  відповідно до Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року №64/22 «Про введення воєнного стану в Україні» та листа-

роз’яснення Торгово-промислової палати України №2024/02.0-7.01 від 28.02 

2022 року, ‒ 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити нарахування пені (відповідно контракту) за оплату 

за навчання здобувачам Вінницького інституту строком від 24.02 2022 року 

до моменту скасування відповідного рішення.  

Відповідальні: головний бухгалтер 

Термін: до відповідного рішення 

2. Продовжити термін оплати скорегованої вартості за навчання 

відповідно нарахованому індексу інфляції відповідно наказу Вінницького 



інституту № 16/1 від 24.01 2022 року до моменту закінчення воєнного стану 

та скасування відповідного рішення.  

Відповідальні: головний бухгалтер 

Термін: до відповідного рішення 

3. Довести до здобувачів освіти інформацію щодо тимчасових змін 

в оплаті за зазначеними умовами контракту.  

Відповідальні: декан  

Термін: до 11.03 2022 р. 

4. Контроль за виконання наказу покласти на головного бухгалтера 

Вільху О.В, декана Найчук В.В. 

 

Директор     Ганна ДАВИДЕНКО 

 

 

 

Головний бухгалтер   

Олена ВІЛЬХА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Декан СЕФ 

Вікторія НАЙЧУК 

 


